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Er virksomheders sociale engagement en floskel? 
Svaret er nej! Et lidt utraditionelt samarbejde mellem den internationale møbelkæde 

BoConcept og den sociale landsforening Ungdommens Vel har stor værdi for begge parter. 

BoConcept har doneret møbler til landsforeningens nye hovedkontor og til en ny 

institutionsbygning hos Ny Møllegård i Odense. 

 

Ungdommens Vel inviterede i fredags stolt til reception i landsforeningens nye lejede lokaler i Strib. 

Landsforeningen arbejder for at hjælpe vanskeligt stillede børn og unge i Danmark. Og dem bliver der 

desværre ikke færre af. Behovet for støtte til børn og unge er stigende, men på trods af det er 

finansieringen af tilbuddene faldende. 

 

Nye partnerskaber ser lyset 

Derfor har Ungdommens Vel henvendt sig til BoConcept og de har indledt et samarbejde som bygger på 

de værdier som BoConcept og Ungdommens Vel har til fælles – nemlig ”WE LOVE TO HELP”. 

Møbelkæden tilbyder indretningshjælp til boligen og Ungdommens Vel hjælper bl.a. de børn og unge, 

der ikke har et hjem i traditionel forstand. Her kan BoConcept hjælpe med møbler, så børn og unge der 

for eksempel er anbragt på en døgninstitution også oplever et hjem der er indrettet med 

kvalitetsmøbler.  

 

En stor hjælp 

”Vores institutioner og væresteder er hårdt pressede på økonomien, så de donationer som BoConcept 

har ydet i form af møbler har stor værdi både for børnene og for økonomien”, udtaler Gitte Holmgaard, 

udviklingskonsulent hos Ungdommens Vel. Og for BoConcept er det rart bare at kunne hjælpe. ”For os 

er det en måde at give en håndsrækning til de svage i vores samfund. Vi er klar over at ikke alle har de 

samme muligheder, men helt i tråd med en af vores værdier ”Respect – always show you care”  har vi 

indgået dette samarbejde”, udtaler koncerndirektør Viggo Mølholm. 

 

CSR i praksis 

Partnerskabet er et godt eksempel på et af de mange CSR-rettede initiativer der opstår bl.a. indenfor 

den sociale verden. De frivillige foreninger er tvunget til at tænke finansiel innovation for at få 

økonomien til at hænge sammen. BoConcept og Ungdommens Vel er et godt eksempel på hvordan man 

opnår resultater for begge parter. 

 

 

Billedtekst: Møbeldonation fra BoConcept til Ungdommens Vel 

 



FAKTA 

 
Landsforeningen Ungdommens Vel, der blev stiftet i 1906, har til formål at yde en social indsats blandt 

vanskeligt stillede børn og unge. Foreningen driver på non-profit basis døgninstitutioner, opholdssteder, 

efterskoler, væresteder, samtalegrupper og det virtuelle klubhus cyberhus.dk. Se mere på 

www.ungdommens-vel.dk 

 

 

BoConcept er en international møbelkæde der afsætter det attraktive produktprogram gennem 240 

franchisebutikker i over 50 lande i hele verden. Se mere på www.boconcept.dk. 

 

 

 

 

For yderligere oplysninger kan følgende personer kontaktes: 

Ungdommens Vel: Udviklingskonsulent Gitte Holmgaard, gh@ungdommens-vel.dk, 31 45 45 11 

BoConcept: Koncerndirektør Viggo Mølholm, vm@boconcept.com, 40 31 92 18 
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